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Høringsinnspill - referansenummer 2014/14651

Regional plan for attraktive senter i Hordaland HØYRINGSFORSLAG – 27.05.2014

Med referanse til ” Høyringsforslaget av 27.05.2015 – Regional plan for attraktive senter i Hordaland” vil jeg herved inngi følgende innspill om at:

Kleppestø skal ikke bli regionalt senter i Hordaland – i stedet kan Askøy bli regionalt senter

ARGUMENTASJON:

I høringsforslaget legges det opp til at Kleppestø som nytt regionsenter, ref. side 8 og 9 i høringsforslaget der det heter:

“ Planen legg til grunn Kleppestø (Askøy kommune) som nytt regionsenter av omsyn til folketal og trong for å gjere kommunen meir sjølvsforsynt. Det er ei 
føremon om regionsentera blir meir like i folketals grunnlag og Kleppestø kan avlaste fylkessenteret Bergen som har stort folketalsgrunnlag.”

Videre heter det i same Høringsforslag at: 

“Planen har følgjande hovudmål: Hordaland skal ha eit nettverk av attraktive senter som fremjar livskvalitet, robust næringsliv og miljøvenleg transport. Sentera 
skal tilretteleggje for vekst i heile fylket.”

Det er også lagt opp til en strategi på hvordan en skal oppnå målene:

”Strategiar skisserar korleis ein vil arbeide for å oppnå måla, kva verkemiddel som skal takast i bruk og kva for arbeidsmetodar som er mest relevant.”

Allerede her ligger det bindinger som binder opp handlefriheten til vår kommune, jeg siterer;

”Regional plan for attraktive senter er ein regional plan etter plan- og bygningslova § 8-1. Etter § 8-2 skal planen leggjast til grunn for verksemda til regionale 
organ og for kommunal og statleg planlegging og verksemd i regionen. Mål, retningsliner og handlingsprogram skal vere førande for fylkeskommunen og statlege 
organ i fylket når det gjeld verksemdplanar, forvaltningsvedtak og budsjett. Ein regional plan skal verke samlande ved å ta tak i viktige utviklingsoppgåver og setje 
opp felles mål. Gjennom regional plan kan ein utdype og tilpasse nasjonale føringar til ein regional kontekst. 

Regional plan for attraktive senter inneheld retningsliner for arealbruk og retningsliner for forvalting. Retningslinene er eit verkemiddel for å oppfylle måla i 
planen og skal innarbeidast i kommunale arealplanar.”

Som vi ser i siste setning så ligger det her pålegg om at kommunen skal innarbeide dette i sine kommunale planer. (og skal innarbeides i…. står det helt klart) Dette kan 
ikke kommunen velge bort, man har da ikke noe valg. (hvor blir det av den kommunale handlefriheten?)

KONKLUSJON:

1. Hele Askøy bør bli regionalt senter

Hele Askøy bør bli regionalt senter. Kleppestø er en liten plass og har alt for lite areal. I henhold til definisjonen så tilfredsstill i stedet hele Askøy kravene til 
regionsenter. Hvor du enn er innen kommunens grenser så er alt innen 1 times kjøring og har over 10.000 innbyggere, se fig 1.1. og 1.2:
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Vi må ta hele Askøy i bruk, vi kan ikke trykke alt ned og omkring Kleppestø kaien. De planene som så langt er presentert vil ikke bidra til å løse Bergen sine 
boligproblemer. I disse planene snakkes om å bygge ca. 500 boliger i Kleppestø, dette monner ikke, dette blir pinglete i denne sammenhengen. Skal Askøy bidra så må 
hele Askøy tas i bruk, vi har store områder rundt på øyen og vil nå ha en unik mulighet til å utvikle hele Askøy.

2. La Askøy selv få bestemme.
Mener også at det er innbyggerne og lokaldemokratiet som skal styre utviklingen av vår kommune. Fylket og andre må ha lov å komme med forslag ideer og tanker til 
hvordan vi skal ha det. Men derfra til å legge føringer som sier at kommunen SKAL innarbeide og detaljstyres i sine arealplaner på den måten som det her legges opp til 
er lokaldemokratiet ikke tjent med. Ber om at disse formuleringene slettes.

Med vennlig hilsen

Kurt J. Hæggernæs
Engasjert innbygger i Kleppestø
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